
UCHWAŁA NR X/60/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości nr 562/36 położonej 
w miejscowości Stegna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Stegna 
działki nr 562/36 o pow. 0,0005 ha, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW nr GD2M/00043334/9 w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenia gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Brygida Drągowska

Id: 99CB00A2-2274-41A3-AB8C-7FEA93EA678F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/60/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: 99CB00A2-2274-41A3-AB8C-7FEA93EA678F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona nieruchomość zostaje przeznaczona do sprzedaży w formie bezprzetargowej na wniosek właścicieli
nieruchomości przyległej działki nr 562/21. Sprzedaż ta zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce
nieruchomościami ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, działki nr
562/21 stanowiącej własność wnioskodawców.

Sprzedaż działki gminnej o nr 562/36 ma na celu zapewnienie swobodnego dojścia do budynku stanowiącego
własność wnioskodawców.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 99CB00A2-2274-41A3-AB8C-7FEA93EA678F. Podpisany Strona 1




